GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 1.177/2008
SENADOR POMPEU-CE. 02 de abril de 2008.

Concede reajuste de 12% aos Servidores da Câmara
Municipal de Senador Pompeu, na forma que indica e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, faz saber que a CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU aprovou e eu sanciono e promulgo a
presente LEI.

Art. 1°- Concede reajuste de 12% (doze por cento) a incidir sobre a remuneração
dos servidores da Câmara Munic~enador Pompeu, em decorrência da
perda do poder aquisitivo,

Art. 20 - Os recursos que custearão as aludidas despesas estão
consignados no vigente Orçamento do Município.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revoadas as disposições em contrário.

Paço da 9refeitura Municipal de Senador Pompeu, Ce., 02 de abril de 2008, 112°
ano de E ancipação Política d.o Município.

10 TEIXEIRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

\./ CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR POMPEU
QUALIDADE, COMPROMISSO E PARTICIPAÇÃO.

A-'--''.--
. GR,

UTO AINO DE

SANrt (IONO, PUBLIQUE-SE COMO LEI.

Se ador Pompeu - Ce, em  002-  de 44---( te  de 2008

 W
PREFE110—MUNICIPAL

Concede reajuste de 12% aos
Servidores da Câmara Municipal de
Senador Pompeu, na forma que indica e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, faz saber que a
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU aprovou e eu sanciono e
promulgo a presente LEI:

Art. 1° - Concede reajuste de 12% (doze por cento) a incidir sobre a
remuneração dos servidores da Câmara Municipal de Senador Pompeu,
em decorrência da perda do poder aquisitivo.

Art. 2° - Os recursos que custearão as aludidas despesas
estão consignados no vigente Orçamento do Município.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR
POMPEU, CEARÁ, EM 1°. DE ABRIL DE 2008.

LA;2_ 3b ,z/Motn 1 --vu( az K4_5 ÇQ.,:x vi--1 o -
Luiz lbervan Femandes Ramos

Presidente em Exercício